СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН  УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2015 года                                                                                                     № 9
О созыве и повестке дня  очередной

сессии Совета депутатов МО «Верх-Люкинское»

      В соответствии с Уставом МО «Верх-Люкинское» Совет депутатов МО «Верх-Люкинское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередную сессию Совета депутатов третьего созыва МО «Верх-Люкинское» 24.11.2015 года в здании администрации в 15-00 часов;

2. Утвердить повестку дня сессии:

1. Об обнародовании проекта решения «О бюджете муниципального образования «Верх-Люкинское» на 2016 год, организации и проведении публичных слушаний.

        Глава МО «Верх-Люкинское»                                       А.В.Савинова